Bu bakımdan onun Arnavutlar Solyotlar, Gönüllü gibi romanları her ne kadar tarihi bir roman olarak addedilse de, bu coğrafyaya ait geniş bir sosyolojik malzeme sunarlar.

KAYNAKÇA

Ahmed Mithat Efendi, (2002), *Arnavutlar Solyotlar*, İstanbul 1305 [1889], 221 s. / (Haz. Nuri Sağlam), Ankara: TDK Yayınları.

Ahmed Mithat Efendi, (2003), *Gürcü Kız yahut İntikam* (haz. Kazım Yetiş), Ankara: TDK Yay.

Ahmet Mithat Efendi, (1892) *Ahmed Metin ve Şirzad Hakayık-ı Tarihiyye Üzerine Müessis Roman*, İstanbul.

Ahmet Mithat Efendi, (2000) *Gönüllü*, Kırkambar Matbaası, Dersaadet 1314 [1898-1899], (Haz. Erol Ülgen), Ankara: TDK Yay.

Aktaş, Şerif, *Roman Sanatı ve Roman İncelemesine Giriş*, Ankara: 2000, Akçağ Yayınları.

Barbara Jelavich (2006), İstanbul: Küre Yay. C.I,

Bıyık, Mahmut (2010), *Türk Romanında Rumeli : (1888-1995)*, (Yayımlanmamış Doktora Tezi), İstanbul: Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü,